[image: ]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от « 16 » октября 2025 г. № 364
пгт. Промышленная

Об итогах муниципального этапа
заочного регионального конкурса экологических проектов
«Волонтеры могут все»

В соответствии с планом основных мероприятий Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа с учащимися на 2025-2026 учебный год проведен муниципальный этап заочного регионального конкурса экологических проектов «Волонтеры могут все».
В конкурсе приняли участие МБОУ «Тарасовская СОШ», УДО «Дом детского творчества».По итогам конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить грамотой Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа в муниципальном этапе заочного регионального конкурса экологических проектов «Волонтеры могут все» в номинации «Декоративное цветоводство и ландшафтный дизайн»:
- за 1 место Колодкину Арину, Суюшкину Екатерину, учащихся УДО «Дом детского творчества», рук. Лунева С.И.
в номинации «Ландшафтные волонтёры»:
- за 2 место Денисову Ксению, учащуюся МБОУ «Тарасовская СОШ», рук. Катюкова О.В.
в номинации «Семейное волонтёрство»:
- за 2 место Репенко Степана, Репенко Елизавету, Каминскую Алину, учащихся МБОУ «Тарасовская СОШ», рук. Репенко З.В., Репенко Д.В.

                И.о. начальника
          Управления образования
администрацииПромышленновского
              муниципального округа                                              И.И. Скорюпина
image1.jpeg